
_____________________Міністерство освіти і науки України_____________________
(міністерство, відомство тощо, якому підпорядкований вищий навчальний заклад)

Державний вищий навчальний заклад ’’Херсонське морехідне училище рибної 
_____________________________ промисловості”_____________________________

(повна назва вищого навчального закладу)

НАКАЗ

м. Херсон
(населений пункт)

06.08.2016 №205

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Державний вищий навчальний заклад "Херсонське морехідне училище рибної 
промисловості" у 2016 році та рішення приймальної комісії від 06.08.2016, протокол 
№ 8

НАКАЗУЮ:

зарахувати з 01.09.2016 курсантами першого курсу денної форми навчання за 
напрямами (спеціальностями) за державним замовленням згідно з додатком.

Додаток: на арк.

САОАі̂

(прізвище, ім’я та по батькові)



Міністерство освіти науки України Д ер ж а в н и й  в ищ и й н ав ч ал ьн и й  зак л ад  ’’Х ер со н сь к е  іморехідне 
у ч и л и щ е р и б н о ї п р о м и сл о в о ст і”

Додаток до наказу від 06/08/2016 №205

27
С

1 Річковий та морс 
удноводіння на мо

ький транспорт 
рських шляхах

Форма в. 
держ

іасності
авна Мо;юдший спеніаліст на основі базової загальної середньої О С В ІТ И }Денна За державним замовленням

№
 з

/п

П
рі

зв
и

щ
е

2

П
о 

ба
ть

ко
ві

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

С
ер

ія
 д

ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
н

ій
 (

ос
ві

тн
ьо

- 
кв

ал
іф

ік
ац

ій
н

и
й

) 
рі

ве
н

ь/
ст

уп
ін

ь.
 н

а 
ос

н
ов

і 
як

ог
о 

ві
дб

ув
ає

ть
ся

 в
ст

уп

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св

іт
н

ій
 (

ос
ві

тн
ьо

- 
кв

ал
іф

ік
ац

ій
н

и
й

) 
р

ів
ен

ь,
 н

а 
ос

н
ов

і 
як

ог
о 

ві
дб

ув
ає

ть
ся

 в
ст

уп

Н
ом

ер
 с

ер
ти

ф
ік

ат
а 

ЗН
О

П е р ш и й  п р е д м е т Д р у г и й  п р е д м е т Т р е т ій  п р е д м е т

С
ум

а 
б

ат
ів

 т
во

р
ч

и
х

 к
он

ку
рс

ів

В
аг

ов
и

й
 к

ое
ф

іц
іє

н
т 

б
ал

у
 з

а 
тв

ор
чи

й
 

ко
н

ку
рс

С
ум

а 
д

од
ат

ко
ви

х 
б

ал
ів

С
ер

ед
н

ій
 б

ал
 д

о
ку

м
ен

та
 п

ро
 о

св
іт

н
ій

 
(о

св
іт

н
ьо

-к
ва

лі
ф

ік
ац

ій
н

и
й

) 
рі

ве
н

ь

В
аг

ов
и

й
 к

ое
ф

іц
іє

н
т 

се
ре

дн
ьо

г 
о

 б
ал

а

З
аг

ал
ьн

а 
су

м
а 

б
ат

ів

К
од

и
 о

со
б

ли
ви

х 
ум

ов
 в

ст
уп

у

С
п

ец
іа

ль
н

е 
(в

ій
сь

ко
ве

) 
зв

ан
н

я,
 г

ру
п

а,
 

ф
ак

у
ль

те
т

К
іл

ьк
іс

ть
 б

ал
ів

В
аг

ов
и

й
ко

еф
іц

іє
н

т

К
іл

ьк
іс

ть
 б

ал
ів

В
аг

ов
и

й
ко

еф
іц

іє
н

т

К
іл

ьк
іс

ть
 б

ал
ів

В
аг

ов
и

й
ко

еф
іц

іє
н

т

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 іб 17 18 19 2 0
21

2 2

1 Барабаш Анатолій Михайлович 9 3 0 0 7 1 9 Х Е 4 8 6 3 7 0 4 1 10 1 9 1 0 5 .7 1 2 4 ,7 151,

Володимиров
2 Білоус Владислав ич 9 6 2 4 2 2 3 Х Е 4 8 6 3 7 1 8 0 10 1 10 1 0 7 ,5 1 2 7 ,5 151,

Олександрови
3 Бондар Олександр ч 1 0 4 0 8 2 4 3 Х Е 4 8 6 3 7 2 4 2 10 1 9 1 0 7 1 2 6 151 ,

4 Буряк Данило Миколайович 9 2 9 8 8 2 4 Х Е 4 8 6 3 7 4 3 0 10 1 10 1 0 9 ,8 1 2 9 ,8 151,

5 Герасименко Віталій Миколайович 8 9 6 9 2 2 2 Х Е 4 8 6 3 7 0 4 7 10 . 1 5 1 0 10 1 25 151,

6 Дерій Максим Андрійович 9 5 0 6 3 2 3 М К 4 8 7 5 0 9 0 1 10 1 10 1 0 6 ,7 1 2 6 ,7 151,

Володимиров
7 Колодчук Володимир ич 8 9 6 1 5 5 8 М К 4 8 7 4 8 0 3 9 10 1 9 1 0 6 .3 1 2 5 ,3 151,

8 Котигорох Ростислав Дмитрович 8 9 7 2 8 3 9 Х Е 4 9 2 0 1 6 8 4 10 1 10 1 0 10,4 1 3 0 ,4 151,

9 Мартинов Михайло Михайлович 9 3 0 3 0 8 3 Х Е 4 8 6 3 2 9 9 4 7 1 4 1 0 8 ,8 1 19,8 151 . 183,

10 Мірошніченко Максим Сергійович 9 3 4 8 7 0 9 Х Е 4 8 6 3 4 0 8 3 10 1 10 1 0 7,1 1 27,1 151,

11 І Іебаба Олексій Васильович 961 6 5 8 1 Х Е 4 8 6 3 7 1 9 2 10 1 10 1 0 9 1 2 9 151,

Володимиров
12 Ніколенко Денис ич 8 9 7 1 9 9 4 М К 4 8 1 2 5 4 5 5 10 1 9 1 0 9,1 1 28,1 151,

Олександрови
ІЗ Осадчій Олег ч 9 2 9 8 9 8 2 Х Е 4 8 6 3 5 5 2 2 8 1 9 1 0 9 .2 1 2 6 ,2 151,

Сформовано в ЄДЕБО 06.08.2016 09:42:07 

1/2 1/2



1 2 3 4 5 6
7

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 0
21

2 2

14 Очеретяний Вадим Денисович 9 344311 Х Е 4 8 6 3 7 3 5 6 10 1 10 1 0 6 ,4 1 2 6 ,4 151,

15 Півень Богдан Миколайович 9 3 1 9 1 4 5 А Р 4 9 1 8 0 4 3 6 9 1 4 1 0 10,5 1 2 3 ,5 151.

16 Погорілий Сергій Валерійович 932 6 7 6 1 Х Е 4 8 6 2 4 9 8 8 9 1 6 1 0 8 ,3 1 2 3 ,3 151,

17 Подлужний Владислав Ігорович 9 6 3 2 8 7 4 Х Е 4 8 6 3 4 6 8 5 10 1 9 1 0 6 ,9 1 2 5 ,9 151,

18 Поляков Василь Г ригорович 9 3 0 2 5 0 9 В Н 4 8 6 4 8 3 4 5 10 1 9 1 0 8 ,7 1 2 7 ,7 151,

19 Пригода Ігор Миколайович 9 9 3 7 3 6 4 кх 4 8 2 1 2 6 2 8 8 1 7 1 0 9 ,7 1 2 4 ,7 151,

2 0 Соломонов Віталій Іванович 9 1 5 3 4 8 9 Х Е 4 8 6 3 7 3 1 4 10 1 10 1 0 6 ,8 1 2 6 ,8 151,

21 Улізко Ігор Геннадійович 9 5 2 6 3 5 9 Х Е 4 8 0 7 8 8 4 4 9 1 4 1 0 10 1 23 151,

22 Фссснко Максим Анатолійович 950 9 3 5 1 Х Е 4 8 0 7 9 4 1 3 10 1 11 1 0 8 1 2 9 151,

23 Хомич Олександр Сергійович 8 9 7 0 5 4 2 Х Е 4 8 6 3 5 5 4 5 4 1 10 1 0 9 ,5 1 2 3 ,5 151,

2 4 1І,екнасер Дмитро Андрійович 1 0 1 3 5 5 8 6 Х Е 4 8 6 3 7 0 8 8 10 1 9 1 0 7 ,8 1 2 6 ,8 151,

25 Чуча Віталій Віталійович 9 3 0 6 3 0 3 Х Е 4 8 0 8 4 7 7 8 9 1 10 1 0 8 1 2 7 151,

Сформовано в €’ДЕБО 06.08.2016 09:42:07 

2/2 2/2




